
 

 

UCHWAŁA NRV/61/2015 

RADY GMINY SĘKOWA 
z dnia 12 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

 

Na podstawie art. 6 n Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z poźn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j .Dz.U. z 2013 r..poz.594 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez 

właścicieli nieruchomości położonych w obszarze Gminy Sękowa stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć w Gminnym Zakładzie Gospodarki Komunalnej 

w Sękowej deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od 

dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 3.  Traci moc Uchwała XVII/211/2012 Rady Gminy Sękowa z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Maria Wyżkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 2015 r.

Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3840



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3840



 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sękowa 

Maria Wyżkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3840


		2015-06-29T15:24:16+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




